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✻ föreningen för
sveriges kulturtidskrifter

VÄLKOMNA ATT DELTA I KULTURTIDSKRIFTSMONTERN
PÅ BOK- & BIBLIOTEKSMÄSSAN I GÖTEBORG 2006!

På Bok- & Biblioteksmässan i Göteborg i höst (21--24 september) kommer Föreningen för
Sveriges kulturtidskrifter (FSK) och Nätverkstan Ekonomitjänst (Nätek) att återigen orga-
nisera en kulturtidskriftsmonter på drygt trettio kvadratmeter. Där kommer försäljning
och presentationer av kulturtidskrifter att ske. Det kommer även att finnas en begränsad
möjlighet för mindre framträdanden/samtal i montern. I år kommer vi dessutom att satsa
på prenumerantvärvning genom bland annat dagliga tävlingar. Vidare blir det tematiska
satsningar på scenen.

Med andra ord: Välkomna att delta i kulturtidskriftsmontern år 2006! Vi erbjuder
nämligen härmed er tidskrift att för en mindre kostnad representeras i denna kultur-
tidskriftsmonter. Alla deltagande tidskrifter kommer att presenteras, ha möjlighet till för-
säljning och till viss del egna mindre arrangemang. Även i år kommer kulturtidskrifts-
montern att ligga i den välbesökta B-hallen.

Arbetsgruppen för montern tar redan idag gärna emot förslag från alla deltagande tid-
skrifter på föredragsämnen och deltagare i evenemang vid vår lilla scen. Dessa förslag bör
vara oss tillhanda snarast och ska vara så konkreta och koncisa som möjligt, så att vi ar-
rangörer kan välja ut de förslag som vi tycker verkar vara intressantast med tanke på tema
och dylikt.

Kostnaden för deltagandet i kulturtidskriftsmontern är 500 kronor/tidskrift som är
medlemmar i FSK eller kunder hos Nätek och 700 kronor/tidskrift för övriga. Deltagande
betyder plats i utställning/butik, samt erbjudande om egen aktivitet på vår scen. I kultur-
tidskriftsmontern kan alla tidskrifter både synas och spridas för en billig peng.

Låter det intressant? Läs då även igenom nedanstående monterinformation och anmäl
sedan er tidskrift!

Hjärtligt välkomna till Göteborg och kulturtidskriftsmontern på bokmässan!

Föreningen för Sveriges kulturtidskrifter & Nätverkstan Ekonomitjänst
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UTFÖRLIGARE INFORMATION OM REGLER FÖR DELTAGANDE I
KULTURTIDSKRIFTSMONTERN PÅ BOKMÄSSAN:

MONTERN

Vi disponerar en drygt 30 kvadratmeter stor monter på bokmässan för gemensam utställ-
ning och butik. Montern ligger på samma plats som förra året,  i den välbesökta B-hallen.
I skrivande stund reserverar vi oss dock för förändringar.

TIDSKRIFTSUTSTÄLLNING

Ni skickar era tidskrifter till Nätek som bygger utställningen/butiken. Den görs i ett enhet-
ligt utförande genom tidskriftshyllor med inbyggda förvaringsmöjligheter. Alla tidskrifter
får därmed samma utställnings- & förvaringsyta. Vi sorterar tidskrifterna alfabetiskt på
hyllorna men har tematiska vägvisare till tidskrifterna i form av affisch och infoblad.

SKICKA TIDSKRIFTER

Då vi kombinerar utställning med butik behöver vi ha era tidskrifter i god tid före mässan.
Leveransen ska vara Nätek tillhanda senast torsdag 14 september! Postadress: Nätverkstan
Ekonomitjänst, »Bokmässan«, Heurlins plats 1, 413 01 Göteborg. De tidskrifter som leve-
reras senare riskerar att inte finnas med på mässan. Märk dessutom försändelsen tydligt
med tidskriftens namn, vilka nummer och antal ex som skickats och ett pris!

ANTAL TIDSKRIFTER

Totalt bör högst 20–30 tidskriftsexemplar per utställande tidskrift levereras. Något tiotal
fler ex får skickas om tidskriften delas ut gratis. Kontakta gärna oss för en diskussion om
lämpligt antal exemplar. Ni får självklart bestämma själva vilka av era nummer ni skickar
och antalet av dessa, men vi vill ha ett och samma pris på de levererade tidskrifterna.

UTSTÄLLNINGSYTA

Tidskriftsutställningen täcker i det närmaste två av väggarna i montern. Vi har 9 tidskrifts-
hyllor med plats för 12 tidskrifter på varje till förfogande. Tre tidskrifter visas därmed per
0,8 meter hyllängd. Hyllorna är vippbara, och varje tidskrift har sin förvaringsyta där
bakom. Vi väljer ert senaste nummer som utställningsexemplar om ni ej anger annat.

BUTIK

Vi säljer alltså de tidskrifter ni vill utan att ta någon som helst provision. Ett krav är dock att
ni har ett mässpris (som helst ska vara åtminstone 20-30 % lägre än ordinarie lösnummer-
pris). Vi ansvarar dock bara för det som kommer in i kassan och ej för svinn på mässan. Ni
har dessutom full frihet att ge bort era tidskrifter i vilken mängd ni vill. Det är dock inte
tillåtet att sälja tidskriften själv i kulturtidskriftsmontern. Vi redovisar eventuell försäljning
till er efter mässan. OBS! Meddela oss ert mässpris! Om detta inte görs säljs tidskriften för
schablonpriset 30 kronor.
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BROSCHYRER & FOLDRAR

Broschyrer och foldrar kommer i år troligen främst att placeras på tidskriftshyllorna vid
respektive tidskrift. Sänd därför eventuella broschyrer och foldrar i måttlig mängd! Skicka
till Nätek före 14 september!

RETURER

Vi ansvarar inte för överblivna tidskrifter efter mässan och kan ej sända några i retur. Vill ni
ha tillbaka osålda ex efter mässan måste dessa hämtas på plats senast klockan 15.00 söndag
24 september. Det som ej är upphämtat då bortskänkes.

PERSONAL

Vi kommer att ha en kassa- och informationsdisk bemannad under hela mässtiden.

FÖREDRAG

Vi tillhandahåller ett liten scen med en enkel ljudanläggning i montern. Där kommer det
att finnas en begränsad möjlighet för montertidskrifterna att ha kortare föredrag, pris-
utdelningar och liknande. Högst en handfull föredrag och dylikt per dag är emellertid
möjligt, så det gäller att både vara ute i god tid med förslag och ha sådana som faller arbets-
gruppen på läppen. I år kommer vi att ha temadagar i montern och på scenen. Planerade
teman för de olika dagarna är för tillfället »yttrandefrihet«, »mångkultur«, »kultur-
tidskrifter« och »det skrivna ordet«. Är ni intresserade av att arrangera något scen-
arrangemang? Kontakta oss på e-post omgående med förslag som vi kan ta ställning till!
Specifiera så gott det går och lämna även ett önskemål om dag och tid.

ENTRÉBILJETT

Alla deltagande tidskrifter erbjuds EN fribiljett (gäller en dag) till mässan.

ÖVRIGT

Eftersom montern bara är på drygt 30 kvadratmeter och till största delen kommer att fyllas
med hyllor, försäljningsdisk med mera, så finns det inget utrymme för lagerhållning eller
möjlighet för fler personer än de som besöker montern och arbetar i den att vistas där en
längre tid.

DESSUTOM – FESTLIGHETER…

Information om festligheter kommer senare.

ANMÄLAN

Anmälan tas endast emot via e-post till kansli@fsk.net och bekräftas separat med vändande
e-post. Anmälan ses som slutgiltigt bekräftad först när deltagaravgiften om 500/700 kronor
betalats till postgiro nr 92 01 50-0, FSK. Sista dag för anmälan och betalning är 8 augusti,
men ju förr desto bättre. Kvitto på betald avgift sänds till er som pdf-fil per e-post. OBS!
Antalet deltagande tidskrifter är begränsat, och först-till-kvarn-principen gäller.


